
 

 

UCHWAŁA NR XVII/137/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016 r.  poz. 446 z późn.zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać przesunięć w  planie  dochodów  budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 

ogólną kwotę   63.200,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek – 2.000,00 zł, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0830 – Wpływy z usług – 1.000,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł – 15.600,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego,  podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych, § 0500 – Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych – 1.100,00, zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa, § 0020 – Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych – 

5.000,00 zł, 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0920  – Wpływy  

z pozostałych odsetek –900,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność,  

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów – 600,00 zł 

- w dziale  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – 37.000,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5191



- dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §  0750 – Wpływy  z najmu i 

dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 

3.200,00 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0970 – Wpływy z 

różnych dochodów – 4.100,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0830 - Wpływy z usług – 

53.000,00 zł, 

- w dziale  700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 0920 – Wpływy z 

pozostałych odsetek – 2.900,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 

ogólną kwotę  15.797,00  zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale   900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90002 – Gospodarka odpadami, 

§ 2460 – Środki otrzymane  od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację  zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  - 15.797,00 zł. 

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90002 – Gospodarka odpadami, §  

4300 – Zakup usług pozostałych - ,, usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Suchań 

etap VI ‘’   - 15.797,00  zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 

ogólną kwotę  4.000,00  zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – 4.000,00 zł. 

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe, § 3110 – Świadczenia 

społeczne – 1.500,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219  – Ośrodki pomocy społecznej, § 4110 – Składki na 

ubezpieczenie społeczne – 2.000,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup materiałów  

i wyposażenia – 500,00 zł 

§ 4. Dokonać przesunięć w  planie  dochodów  budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 

ogólną kwotę   66.990,00 zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, § 0750 - Wpływy z najmu  

i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 

990,00 zł, 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0330 – Wpływy z podatku leśnego – 7.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 

37.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5191



- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, §0320 – Wpływy z podatku rolnego – 14.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, §0340 – Wpływy z podatku od środków transportowych 

– 4.800,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0690 – Wpływy z różnych opłat – 2.200,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0410 – Wpływy z 

opłaty skarbowej – 1.000,00 zł, 

2) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych  oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0910 –Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat – 2.000,00 zł 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0320 – Wpływy z podatku rolnego – 3.000,00 zł, 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 61.990,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 

ogólną kwotę  63.590,00  zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 

(miejska), § 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów  i innych  kar  pieniężnych  od osób 

fizycznych – 23.310,00 zł, 

- w dziale  756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 40.280,00 zł. 

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 

(miejska), § 4300 – Zakup usług pozostałych – 23.310,00 zł, 

- w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność,§ 4300 – Zakup usług 

pozostałych – 10.000,00 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4010 – Wynagrodzenia 

osobowe pracowników – 5.000,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe pracowników - 4.000,00 zł, 

- w dziale   757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek – 

21.280,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5191



§ 6. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na 

ogólną kwotę   53.000,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale  700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 53.000,00 zł 

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 6050  - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – 36.000,00 zł, 

- w dziale  600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 – Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 7.000,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu), § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 10.000,00 zł.  

§ 7. Dokonać przesunięć w  planie wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 

ogólną  kwotę  28.960,00 zł  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ     PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu), § 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników – 10.000,00 zł    

  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż  gminna 

(miejska), § 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników – 5.400,00 zł, 

- w dziale  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników –9.000,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne –4.560,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ     PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale  010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 – Izby rolnicze, § 2850 – Wpływy gmin na rzecz 

izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego –650,00 zł, 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe – 110,00 zł, 

- w dziale  710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 

3.000,00 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2310 – Dotacje celowe 

przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego – 1.200,00 zł      

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 24.000,00 zł. 

§ 8. W uchwale Nr IX/64/2015 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy  Suchań na rok 2016 załącznik Nr 7    ,,Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Suchań na 

zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2016r..”, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W uchwale Nr IX/64/2015 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy  Suchań na rok 2016 załącznik Nr 9    ,,Dotacje podmiotowe udzielone w 2016r. na zadania 

własne gminy Suchań realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych.”, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku na 2 do niniejszej uchwały.        

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5191



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/137/2016 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

 

Dotacje celowe 

udzielone z budżetu Gminy Suchań 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych w 2016 r. 
    w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Wychowanie przedszkolne  32 200,00 

2 851 85154 
Profilaktyka osób zagrożonych uzależnieniem od alkoholi 917,00 

     

     

Ogółem 33 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5191



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/137/2016 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

 

Dotacje podmiotowe udzielone w 2016 r. na zadania własne gminy Suchań realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

    w złotych 

L

p. 
Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 5 6 

1 801 80104 Wychowanie przedszkolne 307.400,00 

    
 

     

     

Ogółem 307.400,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5191


		2016-12-28T11:50:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




